

**VMAX ELETRONIC TECHNOLOGY CO., LTD**

Phone: 0086 020 89308085 Fax: 0086 020 89574256  
4F,C Block, No.2, HongSheng Rd, ShiBei Ave,Panyu Dist  
Guangzhou, China  
<http://www.vmax.com.cn>

**COMMERCIAL INVOICE**

Attn: Mr Mehmet Taha AYDIN  
Company:Segment Bil Dis Tic Ltd Sti  
Address: Kustepe Mah. Sehîr Er Cihan Namlî Cad.  
No:79/B Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL P.Kodu: 34387  
Country: Turkey  
TEL: 444 7 899 • 0212 266 62 98

Date:2016-04-05  
Invoice No. :PI33601/PI33708 rev2  
By: Miki

No.	Description		Kinds	PCS	Unit Price	Amount
1	Addison IP-754 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	2000	\$1,12	\$2.240,00
2	Addison IP-J7 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	2500	\$1,12	\$2.800,00
3	Addison IP-754 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	20	\$1,12	free
4	Addison IP-J7 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	25	\$1,12	free
5	Addison IP-SE2 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	5000	\$1,13	\$5.650,00
6	Addison IP-SE2 Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	50	\$1,13	free
7	Addison IP-5SE Tempered Glass SCREEN PROTECTOR	0.33mm+2.5D	0.33/2.5D	4268	\$1,13	free
				13863		
<b>Remarks:</b>					<b>SUM</b>	<b>\$10.690,00</b>
1. Retail packaging with accessories					<b>Package</b>	<b>RETAIL PACKING</b>
					<b>FOB</b>	<b>\$302,80</b>
					<b>Guangzhou</b>	
					<b>DISCOUNT</b>	<b>(\$320,70)</b>
					<b>Total</b>	<b>\$10.672,10</b>



**VMAX ELETRONIC TECHNOLOGY CO., LTD**  
 Phone: 0086 020 89308085 Fax: 0086 020 89574256  
 4F,C Block, No.2, HongSheng Rd, ShiBei Ave,Panyu Dist,  
 Guangzhou, China  
<http://www.vmax.com.cn>

**PACKING LIST**

CLIENT:	Segment Bil Dis Tic Ltd Sti		Invoice No	PI33601/PI33708 rev2		DATE:	05.04.2016
CARTON #	TTL CTNs	QTY/CTN	TTL QTY	DESCRIPTION	G.W (KG/CTN)	TTL WT	CARTON SIZE
1--26	26	160	4160	IP-5SE	8,2	213	48*38*28cm
27	1	108	108	IP-5SE	8	8	48*38*28cm
28	1	90	150	IP-SE2	8,6	8,6	48*38*28cm
		60		IP754			
29--40	12	160	1920	IP-754	9	108	48*38*28cm
41--55	15	160	2400	IP-J7	9	135	48*38*28cm
56	1	125	165	IP-J7	9,2	9,2	48*38*28cm
		40		IP754			
57--87	31	160	4960	IP-SE2	8,4	260	48*38*28cm
TOTAL:	87		13863			742,4	



www.batigroup.com.tr

**Bati Nakliyat ve Ticaret A.Ş.**  
Akabe Ticaret Merkezi Büyükdere Caddesi 78/80 K:2/202  
Gayrettepe / İstanbul  
Tel: (0212) 293 24 00 Fax: (0212) 245 45 95  
E-posta: bati@batigroup.com.tr  
Tic.Sic.No: 283683 / 231265  
Mersis No: 0-0420-0192-3100013  
Vergi Dairesi: Boğaziçi Kurumlar Vergi No: 0420019231

<b>Özelleştirme No:</b>	TR1.2
<b>Senaryo:</b>	TEMELFATURA
<b>Fatura Tipi:</b>	SATIS
<b>Fatura No:</b>	BAT201600002752
<b>Fatura Tarihi:</b>	11- 04- 2016
<b>R2Yetki Belgesi:</b>	BKN.U-NET.R2 3418



ETTN: 6CC2A9C7-CBE4-4E84-B5BB-44D10795C785

**SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.**  
KUSTEPE MAH. SEHIT ER CIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
MECIDIYEKÖY/ŞİŞLİ/İSTANBUL P.KODU: 34387 34387 SISLI / İSTANBUL  
Tel: 90 212 2666290 Fax:90 212 2666298  
E-posta: akif@segment.com.tr  
Web Sitesi: www.segment.com.tr  
Vergi Dairesi: BOGAZICI KURUMLAR  
Vergi No/TCKN: 7580183223 /

Hizmet	Birim Döviz	Birim Fiyatı	Kdv	Kdv Tutarı	Net Tutar
HAVAYOLU NAVLUN UCRTI		2.250,00 USD	% 0,00	0,00 USD	2.250,00 USD

<b>Döviz Kuru :</b>		2,8569 TL
<b>Hizmet Toplam Tutarı:</b>	6.428,03 TL	2.250,00 USD
<b>Vergiler Dahil Toplam Tutar:</b>	6.428,03 TL	2.250,00 USD
<b>Ödenecek Tutar:</b>	6.428,03 TL	2.250,00 USD

**Ödeme Koşulu:** 60 GÜN  
**Vergi Muafiyet Sebebi:** KDV İstisna Hükümleri Gereği.

**Genel Açıklamalar**

İş Bu Fatura Döviz Olarak Ödenecektir. Ödeme Gününde Yapı Kredi Satış Kuru Esas Alınacaktır.  
Gemi Adı: Yükleme Limanı:GUANGZHOU Boşaltma Limanı:İSTANBUL  
Kongimento No:BSIG16041498 Poz No:16/04/950/34000320  
(988-9010 9121)

YAPI KREDİ KARAKÖY ŞB. (005)

TL: TR45 0006 7010 0000 0062 9264 86 USD: TR23 0006 7010 0000 0063 0642 34 EUR: TR93 0006 7010 0000 0063 0642 35

ALTERNATİF BANK MASLAK Ş.B. (9190)

TL: TR60 0012 4091 90TR Y001 3021 35 USD: TR03 0012 4091 90US D000 3021 36 EUR: TR27 0012 4091 90EU R000 3021 37

İŞBANK KABATAŞ Ş.B. (1024)

TL: TR58 0006 4000 0011 0240 2641 82 USD: TR81 0006 4000 0021 0240 0751 95 EUR: TR13 0006 4000 0021 0240 0823 36

Yalnız İkiBin1kYüzElli USD

<b>Mersin</b>	Yeni Mah. İsmet İnönü Blv. No:78 Klas Plaza B Blok Kat:8/15 33050 Akdeniz-MERSİN	<b>Tel:</b> (0324) 238 81 10	<b>Fax:</b> (0324) 238 85 38
<b>İzmir</b>	1476 Sokak No.1 K:3 D:6 Alsancak Tıbas İş Hanı Alsancak-İZMİR	<b>Tel:</b> (0232) 464 00 40	<b>Fax:</b> (0232) 463 96 37
<b>Şanlıurfa</b>	Dünya İş Merkezi Kat: 2 No: 78 / Zip: 63200 ŞANLIURFA	<b>Tel:</b> (0414) 216 54 81	<b>Fax:</b> (0414) 216 59 23
<b>Bursa</b>	Butüm İş Merkezi C-Blok K:5 No:1482 Osmangazi-BURSA	<b>Tel:</b> (0224) 211 15 00	<b>Fax:</b> (0224) 211 15 08

<b>Shipper's Name and Address</b> BEST SERVICES INTERNATIONAL FREIGHT RM1110-12, YI'AN PLAZA, NO.30 6RD, 510655, GUANGZHOU, CHINA TEL:020-83634891 FAX:020-83634957		<b>Shipper's Account Number</b> TIAN SHE	Not Negotiable <b>Air Waybill</b> Issued by
---	--	---	---

<b>Consignee's Name and Address</b> BATI NAKLIYAT VE TICARET A. S. BUYUKDERE CADDESI ARABE TICARET MERKEZII NO:78-80 PL:2/203 GAYRETTEPE 34894 ISTANBUL TEL: +90(0) 212- 293 24 00 TAX ID:012 001 9201	<b>Consignee's Account Number</b>	Copies 1, 2 and 3 of this Air Waybill are originals and have the same value. It is agreed that the goods described herein are accepted in apparent good order and condition (except as noted) for carriage SUBJECT TO THE CONDITIONS OF CONTRACT ON THE REVERSE HEREOF. ALL GOODS MAY BE CARRIED BY ANY OTHER MEANS INCLUDING ROAD OR RAIL OR BY OTHER CARRIER UNLESS SPECIFIC CONTRARY INSTRUCTIONS ARE GIVEN BY THE SHIPPER. THE SHIPPER AND SHIPPER AGREES THAT THE SHIPMENT MAY BE CARRIED VIA INTERMEDIATE STOPPING PLACES WHICH THE CARRIER DEEMES APPROPRIATE. SHIPPER'S ATTENTION IS DRAWN TO THE NOTICE CONCERNING CARRIER'S LIABILITY AND PAYING A SUPPLEMENTAL CHARGE IF REQUIRED.
---	-----------------------------------	--

<b>Issuing Carrier's Agent Name and City</b> GRTV/SZX	<b>Accounting Information/Also Notify</b> FREIGHT PREPAID
--	--

<b>Agent's IATA Code</b> GUANGZHOU, CHINA	<b>Account No.</b>
--	--------------------

<b>Airport of Departure (Addr. of first Carrier) and requested Routing</b>		<b>Reference Number</b>	<b>Optional Shipping Information</b>
--	--	-------------------------	--------------------------------------

<b>To</b> JCN	<b>By First Carrier</b> 02	<b>Routing and Destination</b>	<b>Id</b>	<b>By</b>	<b>To</b>	<b>by</b>	<b>Quantity</b>	<b>Rate</b>	<b>AVT</b>	<b>Other</b>	<b>Declared Value for Carriage</b>	<b>Declared Value for Insurance</b>
---------------	----------------------------	--------------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------------	-------------	------------	--------------	------------------------------------	-------------------------------------

<b>Airport of Destination</b> ISTANBUL	<b>Requested Flight Date</b> 02/07/2016	<b>Amount of Insurance</b> XXX	<b>INSURANCE</b> - If Carrier offers insurance, and such insurance is requested in accordance with the conditions thereof, indicate amount to be insured in figures in box marked "Amount of Insurance".
---	--	-----------------------------------	--

**HANDLING INFORMATION**  
 DE/ACES/02/DME/(SPX)/X-ray/ 15.04.07

(For USA only) These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to USA law prohibited.

No. of Pieces RCP	Gross Weight	Rate Class	Commodity Description	Chargeable Weight	Rate	Charge	Total	Nature and Quantity of Goods
90	1601.0	K		1601.0	11.77		18873.77	GENERAL DATION A... MANTIP... DIM: 118*1... 120*80*120CM/2
90	1601.0						66873.77	VOL: B...

<b>Prepaid</b> 66873.77	<b>Weight Charge</b>	<b>Collect</b>	<b>Other Charges</b> 50.00
<b>Valuation Charge</b> 50.00		2815.00	
<b>Tax</b> 50.00		1901.20	

**Total other Charges Due Agent**  
 10776.70

**Total other Charges Due Carrier**

Shipper certifies that the particulars on the face hereof are correct and that INSOFAR AS ANY PART OF THIS CONSIGNMENT CONTAINS DANGEROUS GOODS, SUCH PART IS PROPERLY DESCRIBED BY NAME AND IN PROPER CONDITION FOR CARRIAGE BY AIR ACCORDING TO THE APPLICABLE DANGEROUS GOODS REGULATIONS.

GREAT INTERNATIONAL LOGISTICS LTD.  
 Signature of Shipper or his Agent  
 2016-04-07 GUANGZHOU

<b>Total prepaid</b> 6776.70	<b>Total collect</b>
<b>Currency Conversion Rates</b>	<b>cc charges in Dest. Currency</b>
<b>For Carriers Use only at Destination</b>	<b>Charges at Destination</b>
Executed on (Date) at (Place)	Signature of Issuing Office

COPY 5 (EXTRA COPY)

XIN YI PRINTING Tel:13600406974 No:--16014

988 CAN 9010 7123

**ÇELEBİ Kargo & Antrepo**  
AHL Yeşilköy İstanbul  
T: +90 212 468 68 68  
F: +90 212 468 68 69  
www.celebicargo.com



Havayolu : ASIANA AIR  
Sefer No : OZ551  
Konşimento No : 988-9010 9121  
Eşyanın Geçici Depoya Giriş Tarihi : 09.04.2016  
Özet Beyan No :  
Özet Beyan Tarihi :  
Alıcı Firma Adı : BATI NAKLIYAT VE TIC  
Kap Adedi : 90  
Eşyanın Ağırlığı : 1.601,00  
Eşyanın Cinsi : KARISIK KARGO  
Geçici Depolama Yeri Kodu : AHL ÇELEBİ ANTREPO G0257

**İMZA - KAŞE**

CELEBI HAVA SERVİSİ A.Ş.  
Anel İş Merkezi Site Yolu Sokak N:5 K:9 34768 Ümraniye İstanbul  
Büyükmükellefler V.D. 234 003 9875 Ticaret Sicil No: 192002  
T: +90 216 666 67 67 F: +90 216 630 36 30

**Celebi Hava Servisi A.Ş.**  
www.celebihandling.com.tr

Anel İş Merkezi Site Yolu Sokak N:5 K:9 34768 Ümraniye İstanbul  
Büyükmükellefler V.D. 234 003 9875 Ticaret Sicil No: 192002  
T: +90 216 666 67 67 F: +90 216 630 36 30

Gümrük mevzuatı çerçevesinde yapılması gereken beyan ve işlemlerle ilgili sorumluluğu alıcıya ait olmak üzere beyan ve işlemler çıkışa uygundur. Gümrük Kanunu'nun 46/2 maddesi gereğince; geçici depolama yerne gelen eşya özelleştirme kanununa göre 20 (yirmi) gün içinde gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmazsa ayrı bir işlem maddesi hükmü uyarınca tasfiye edilir.

MASTER AIR WAYBILL NO.

BSIG100171

HOUSE AIR WAYBILL NO.

BSIG1001406

(For reference only)

Shipper's Name and Address  
**VMAX ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD.**  
 ADD: JFC BLOCK, NO.2, NONGSHENG RD, SHISEI  
 AVE, PANYU DIST, GUANGZHOU, CHINA

Shipper's Account Number

**BSI AIR WAY BILL**  
 NOT NEGOTIABLE

Consignee's Name and Address

Consignee's Account Number

**SEGMENT CO**  
 ADDRESS: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NARLI  
 CAD. NO: 79/B MECİDİYEKÖY/ŞİŞLİ/İSTANBUL  
 P.KODU: 34367  
 TAX NO: 7580183223

Carrier's Name

ATTN: MR. MEHMET TAMAYDIN

**BEST SERVICES INTERNATIONAL FREIGHT LTD**

IATA Code

Account No.

Place of Departure (addr. of first carrier) and Requested Routing

MAWB NO. 988 2010 9121	HAWB NO. BS16 1604149B	ÖZET BEYAN NO. 1m 062824/0801
------------------------------	------------------------------	-------------------------------------

**Batı Nakliyat ve Ticaret A.Ş.**



**BATI GROUP**  
 1992



**R2**  
 ISO 9001:2008 ISO 14001:2004  
 OHSAS 18001:2007

Büyükdere Cad. No:78-80  
 Akabe Tic. Mrk. Kat:2/202 34394  
 Gayrettepe / İstanbul / TÜRKİYE  
 Tel.: +90(212) 293 2400  
 Fax: +90(212) 245 4595  
 istanbul@batigroup.com.tr  
 www.batigroup.com.tr

ALICI :

Alici Nüshasının aslı hükmündedir. Eşyanın tesliminde sakınca yoktur.

UÇUŞ NO.

02551

KAP

87

KG.

767

By first carrier	Routing and Destination	to	by	to	by	Quantity	Weight	Value	Declared Value for Carriage	Declared Value for Customs
------------------	-------------------------	----	----	----	----	----------	--------	-------	-----------------------------	----------------------------

Place of Destination	Flight Date	Amount of cargo insurance	CARGO INSURANCE - If shipper requests cargo insurance in accordance with conditions on reverse hereof, indicate amount to be insured in figures in box marked amount of cargo insurance.
----------------------	-------------	---------------------------	--

Handling Information

No. of Pieces RCP	Gross Weight	Rate Class	Chargeable Weight	Rate	Total	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)
87	767.0		83.0			SCREEN PROTECTORS HS CODE: 7007195090

Prepaid	Weight Charge	Collect	Other Charges
		AS ARRANGED	
	Valuation Charge		
	Tax		
	Total Other Charges Due Agent		
	Total Other Charges Due Carrier		
	Total Prepaid	Total Collect	
		AS ARRANGED	
Currency Conversion Rates	CC Charges in Dest. Currency		
For Carrier's Use only at Destination	Charges at Destination	Total Collect Charges	

Shipper certifies that the particulars on the face hereof are correct and that insofar as any part of the consignment contains restricted articles or Dangerous Goods, such part is properly described by name and is in proper condition for carriage by air according to the International Air Transport Association's Restricted Articles Regulations and the applicable Dangerous Goods Regulations.

**BEST SERVICES INTERNATIONAL FREIGHT LTD**

Signature of the Shipper or its agent

2016-04-08 GUANGZHOU

Executed on (date)

at (place)

Stamp / Signature of the Carrier or its agent

HOUSE AIR WAYBILL NO.

BSIG18041406

Acente No: 2838  
Police No: 26268931 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 07-04-2016

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 7580183223 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: Cep No: 553\*\*\*\*64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016  
Nakil Aracı: UÇAK Y.DIŞI -  
Sefer Başlangıç Yeri : GUANGZHOU/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 10,672.10 Kur : 2.8389  
EMTEA TL 30,297.02  
İLAVE BEDEL TL 3,029.70  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 33,326.72

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ YirmiAltı TL YirmiBeş KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

#### Primler (TL)

Net Prim 25.00  
Gider Vergisi 1.25  
Brüt Prim(TL) 26.25

#### Ödeme Planı

Vade 12-04-2016 Tutar (TL) 26.25

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyecisi, ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır. Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir. İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1032542912

### Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartlar

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259 (Söz konusu klozun 16.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003

CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage in Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 günöncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarda harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

Vmax electronic Technology Co Limited

BL No : BSIG1604149B

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA  
ARACILIK HİZMETLERİ  
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

E-Mail: dostum.sigorta@acent  
e.ergoturkiye.com

Adres: İl:  
İlçe: ÜSKÜDAR

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CIVAN

Telefon: 2164954915 Kayıt numarası: 200908825

Faks: 2164954913 İmza:

İSTANBUL  
ÜSKÜDAR

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.



## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 09/03/2016

Banka referansı : 00341MP026498  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 1585.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 09/03/2016  
İhracatçı firma unvanı : VMAX ELECTRONIC TECHNOLOGY  
CO., LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 02/03/2016

Banka referansı : 00341MP026358  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 1715.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 02/03/2016  
İhracatçı firma unvanı : VMAX ELECTRONIC TECHNOLOGY  
CO., LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Banka referansı : 00341MP026903  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 7372.10 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 04/04/2016  
İhracatçı firma unvanı : VMAX ELECTRONIC TECHNOLOGY  
CO., LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007